
Na temelju članka 28.stavak 1. i čl.20. Zakona o Javnoj nabavi ( Narodne novine broj: 120/16) i čl 36. Statuta Dječjeg vrtića Ražanac, 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Ražanac dana 10.01.2024.g. na svojoj  36.sjednici donosi 

 

 PLAN JAVNE NABAVE ZA 2024. GODINU 

 

Čl 1. 

 

 

Ovim planom nabave utvrđuje se obaveza Dječjeg vrtića Ražanac u provođenju postupka javne nabave propisanog Zakonom o javnoj 

nabavi („Narodne novine“ broj:120/16) kojim je regulirana nabava roba, radova i usluga u Dječjem vrtiću Ražanac sukladno 

donesenom Financijskom planu za 2024.g., koje je usvojilo Općinsko vijeće Općine Ražanac. 

 

 

Za 2024 .g. provesti će se sljedeći postupci: 

 

 

 

 

Redni 

br. 

 

 

Predmet nabave 

(najviše 200 znakova) 

 
Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave 

(CPV) 

 
Procijenjena 

Vrijednost 

nabave (u 

eurima 

 
Vrsta 

postupka(ukl 

jučujući jed. 

nabavu) 

 
Posebni 

Režim 

nabave 

 
Predmet 

podijeljen 

u  

grupe? 

Sklapa ugovor/ 

okvirni  

sporazum/ 

narudžbenica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz  

EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirani 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

 1. Naknada za prijevoz 

i odvojen život 

 

60112000 
 

8.500,00 

Postupak 

izuzet od 

primjene 

  
 NE 

 

Ugovor 
 
 NE 

 
Tijekom 

godine 

 
1 godina 

 2. Stručno 

usavršavanje 

80000000-4 1.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  
 NE 

 

narudžbenica 
 
 NE 

 
Tijekom 

godine 

 
1 godina 

 3. Potrošni materijal 

za skupine 

30197000-7 1.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  
 NE 

 
narudžbenica 

 
NE 

Tijekom 

godine 
 
1 godina 



 4. Uredski materijal 30197000 1.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 
 
narudžbenica 

 
NE 

Tijekom 

godine 
 
1 godina 

 5. Materijal i sredstva 

za pranje i čišćenje 

39830000  

500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 
 
narudžbenica 

 

NE 

Tijekom 

godine 
 
1 godina 

 6. Materijal za 

higijenske potrebe i 

njegu 

33760000  

2.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 
 
narudžbenica 

 
NE 

Tijekom 

godine 
 
1 godina 

 7. Ostali materijali za 

potrebe poslovanja 

22900000-9  

400,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 
 
narudžbenica 

 
NE 

Tijekom 

godine 
 
1 godina 

 8. Prehrambeni 

proizvodi razni 

15800000-6 8.500,00 Otvoreni 

postupak 
  

NE 

ugovor  
NE 

Tijekom 

godine 
 
1 godina 

 9. Ostali materijali i 

sirovine 

30192000-1 500,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

narudžbenica  
NE 

Tijekom 

godine 
 
1 godina 

10. Ostali oblici energije 

- peleti 

09310000 1.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

narudžbenica  
NE 

Tijekom 

godine 
 
1 godina 

11. Materijal za 

održ.opreme i 

objekta 

44100000-1 800,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

narudžbenica  
NE 

Tijekom 

godine 
 
1 godina 

12. Didaktika za djecu 37523000-0 3.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

narudžbenica  
NE 

Tijekom 

godine 
 
1 godina 

13. Radna obuća i 

odjeća 

18110000-3  

400,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

narudžbenica  

NE 

Tijekom 

godine 
 
1 godina 

14. Održavanje objekta 45200000-9  

1.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

narudžbenica  
NE 

Tijekom 

godine 
 
1 godina 

15. Održavanje 

postrojenja i 

opreme 

45259000-7  

800,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

narudžbenica  
NE 

Tijekom 

godine 
 
1 godina 

16. Opskrba s vodom 65000000 350,00 Postupak 

izuzetprimjene 

zakona 

  

NE 
ugovor NE Tijekom 

godine 

 

1 godina 



17. Iznošenje i odvoz 

otpada 

90511300-5 400,00 Postupak 

izuzet od 

primjene 

zakona 

  

NE 
 

 ugovor 

 

NE 

Tijekom 

godine 
 
1 godina 

20. Obvezni i 

preventivni 

zdravstveni pregledi 

85140000-2  

2.600,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 
 

narudžbenica 

 

NE 

Tijekom 

godine 
 
1 godina 

21.  Premije osiguranja 66515200-5 900,00 Otvoreni 

postupak 
 NE narudžbenica  

NE 

Tijekom 

godine 

 

1 godina 

22. Ostala oprema i 

uređaji 

39162000-5  

500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 
 

narudžbenica 

 

NE 

Tijekom 

godine 

 

1 godina 

23. Dodatna ulaganja 

na zgradi DV 

4544210  

2.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 
 
narudžbenica 

 

NE 

Tijekom 

godine 
 
1 godina 

 

Čl 2. 

Sredstva za ukupnu procijenjenu vrijednost nabave za Dječji vrtić Ražanac osigurana su iz djelatnosti vrtića i proračuna Općine Ražanac. 

Čl 3. 

Ovlašćuje se ravnateljica Dječjeg vrtića za provođenje postupaka nabave , te sklapanje ugovora sukladno internom Pravilniku o postupku 

provođenja nabave male vrijednosti- jednostavne nabave. 

Ukoliko tijekom godine dođe do promjene vrijednosti gore navedenih predmeta nabave ili  potrebe za nabavom drugih predmeta nabave, pristupit 

će se izmjenama i dopunama Plana nabave Dječjeg vrtića Ražanac za 2024. godinu, sukladno Zakonu o javnoj nabavi.    

Čl 4. 

 Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na internetskim stranicama Dječjeg vrtića Ražanac, a sukladno članku 28. 

stavku 3. Zakona o javnoj nabavi ( „Narodne novine, broj.120/16) i sve njegove izmjene i dopune. 

 

Klasa: 400-01/24-01/01 

Urbroj: 2198-10-01-24-1  

Ražanac, 10.01.2024.g.                         

                                                                                     Upravno vijeće Dječjeg vrtića Ražanac 

Predsjednica Upravnog vijeća 

Anita Krpina, struč.spec.admin.publ 

 



                       

 

                                                                                                                                                             


